
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №1783

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1783

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4469242 Бабій Андрій Іванович 052458 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

78,08

4302049 Борсук Юрій Володимирович 211377 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

59,84

4845907 Ковальчук Оксана Володимирівна 211372 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

68,84

4847704 Коцько Олена Романівна 211387 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

68,36

4841728 Кравчишин Ірина Богданівна 211356 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

62,2

4336802 Овсійчук Ольга Юріївна 211379 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

58,44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1783

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4339695 Андріїв Ольга Орестівна 211389 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 63,72

4413658 Атаманчук Сергій Олегович 211324 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 64,28

4428206 Борис Ярослав Ярославович 211367 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 80,36

4414129 Бубало Дмитро Русланович 211325 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 64

4429779 Віщур Анастасія Андріївна 211301 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 60,92

4412982 Голобродська Ірина Русланівна 211383 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 73,44

4347156 Дмитерко Богдан Орестович 211340 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 66,28

4417622 Кармазин Зоряна Олегівна 211388 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 69,92

4406430 Лементарчук Юрій Олегович 211393 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 66,84



4348765 Логин Софія Олегівна 211366 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 90,44

4561247 Мельничук Марта Сергіївна 211353 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 67,72

4414910 Михальченко Галина Іванівна 211343 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 65,08

4422188 Мілян Христина Олександрівна 211364 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 81,84

4419916 Притула Роман Володимирович 211405 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 75,44

4420622 Рацький Олег Миколайович 211350 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 63,28

4415626 Руда Зоряна Володимирівна 211347 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 60,64

4344012 Соловей Наталія Василівна 211335 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 69,64

4341367 Шушняк Андрій Іванович 211362 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 69,64

4338880 Яворщук Олександр Анатолійович 211333 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 65,92



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1783

106 Географія Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4853667 Гаврилик Богдана Ігорівна 211295 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 66,84

4838829 Гривна Олена Петрівна 211352 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 79,28

4232935 Гуцул Анастасія Олегівна 211373 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 76,08

4296995 Добросельська Діана Ігорівна 211406 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 78,44

4234244 Климук Ірина Миколаївна 211385 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 84,72

4294512 Нуд Марта-Анна Ярославівна 211361 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 66,44

4237695 Політовська Тетяна Романівна 211399 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 77,92

4559337 Савчин Володимир Федорович 211322 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 73

4288442 Сипко Ірина Григорівна 211409 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 73,64



4236655 Сумик Андрій Миколайович 211408 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Географія 79,85



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1783

183 Технології захисту 
навколишнього середовища Державна Магістр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4338185 Бойко Віталій Олександрович 211341 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

64,28

4222627 Бродська Христина Олегівна 223401 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

71,56

4225993 Гайдар Оксана Володимирівна 223407 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

60,24

4445494 Гамкало Наталія Орестівна 211338 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

59,36

4440500 Горковчук Оксана Ігорівна 211396 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

60,28

4448207 Дружицький Олег Тарасович 211363 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

90,28



4449014 Малюта Володимир Володимирович 211349 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

89,56

4408519 Цоба Зоряна Ярославівна 211337 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

63,2

4407069 Чміль Уляна Володимирівна 211392 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

59,64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2018 року №1833

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2018 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1833

242 Туризм Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4292943 Беднарчук Андрій Миколайович 211403 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Туристична діяльність 348,08

4211125 Брездень Марта Романівна 216736 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Туристична діяльність 333,76

4351895 Глущак Діана Володимирівна 216719 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Туристична діяльність 350,08

4649286 Дашковська Анастасія Василівна 216739 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Туристична діяльність 377,52

4199213 Качко Маргарита В`ячеславівна 216703 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Туристична діяльність 328,6

4213168 Ковалишин Орест Олегович 216740 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Туристична діяльність 376,92

4196890 Корінчук Сергій Ігорович 216745 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Туристична діяльність 369,84

4995808 Прус Анастасія Олександрівна 226543 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Туристична діяльність 329,68

4931611 Стецик Інна Олегівна 216861 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Туристична діяльність 352,68



4217945 Цибрівська Любов Богданівна 216855 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Туристична діяльність 346,84

4851000 Шенгера Орест Юрійович 216850 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Туристична діяльність 330,52


